

27 września 2022



13. ZJAZD POSTACI BAJKOWYCH

Lubicie bajki? Chcielibyście poznać bohaterów, wróżki, księżniczki? Jeśli tak, to już 9 października w godzinach 13:00 - 17:00 Europejskie Centrum Bajki w Pacanowie zaprasza na 13. Zjazd Postaci Bajkowych.

Na tegorocznym Zjeździe na scenie wystąpi Teatr Kultureska ze spektaklami „**Zielony Kopciuszek**” oraz „**Bajeczna Fiesta**”. Pierwszy pokaz, dzięki licznym piosenkom, konkurencjom i animacjom, przeniesie uczestników w baśniowy świat Kopciuszka. Spektaklowi towarzyszy bajkowa muzyka śpiewana przez aktorów na żywo, ekspresyjna choreografia, barwna scenografia i ręcznie robione kostiumy. Pełna dobrego humoru historia rozbawi małych i dużych widzów.

Drugi spektakl „Bajeczna Fiesta” to interaktywny pokaz plenerowy o tematyce ekologicznej

pełen muzyki, tańca, zabaw i animacji dla najmłodszych. Można będzie zobaczyć gwiazdę rock'nd'jelsona, najbardziej kolorową ekokapelę, światowej sławy zespół muzyczny **The Jelonband - Jelonek Bronek** (król ekotańca połamańca), **Biedronka Ilonka** (gitarzystka) i **Pszczółka Julka** (wokalistka). To będzie niezapomniane show!

Nie zabraknie też warsztatów kreatywnych, które pobudzą wyobraźnię. Będzie okazja tworzyć unikatowe breloczki, własnoręcznie zdobić kolorowe świece, a nawet balonowe miecze i inne cuda-wianki! W tym dniu do Centrum Bajki zawita także niezwykle mądra i wszechstronnie wykształcona postać. Mowa oczywiście o Ambrożym Kleksie, który wraz z ekipą Bajki Pana Kleksa poprowadzi istic bajkowy warsztat.

Na tym wyjątkowym Zjeździe pojawią się też goście specjalni! A kto? Tytus? Królowa Śnieżka? Bartolini Bartłomiej? Alicja z Krainy Czarów? Koziołek Matołek? Kopciuszek, a może Kot w Butach? W tym dniu dzieci mogą stać się kim chcą, Europejskie Centrum Bajki w Pacanowie zaprasza w strojach bajkowych.

Obowiązkowa rezerwacja miejsc online. Liczba miejsc ograniczona.

Bilet wstępu: normalny 15 zł, rodzinny 45 zł

PROGRAM:

13:00-17:00

Warsztaty: breloczki akrylowe, świece plastyczne, balonowe cuda, strefa Bajki Pana Kleksa.

14:00 - Spektakl „Zielony Kopciuszek” - Teatr Kultureska

15:00 - warsztaty aktorskie, animacje

16:00 - Spektakl interaktywny „Bajeczna Fiesta” - Teatr Kultureska

